
Produse de curatenie

I.D.: 98656997

Data publicarii 11.06.24

Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 1.278,14 RON - 1.278,14 RON

Descriere: SACI MENAJ 35L 26 BUC*4.20 LEI=151.26 LEI SACI MENAJ 60L 24 BUC*5.04 LEI=121.01 LEI MANUSI AMBULEX 2 BUC*31.09 LEI=62.18 LEI AJAX PRAF 6 BUC*10.08 LEI=60.5 LEI IGENOL DEZINFECTANT 4L 1 BUC*57.14 LEI=57.14 LEI ACE CLOR 2L 6 BUC*11.76 LEI=70.59 LEI SERVETELE UMEDE 18 BUC*6.72 LEI=121.01 LEI ROLA BUCATARIE NEVE 12 BUC*13.44 LEI=161.34 LEI ACE GEL 12 BUC*11.76 LEI=141.18 LEI RIVEX PARCHET 4L 1 BUC*51.26 LEI=51.26 LEI RIVEX UNIVERSAL 4L 4 BUC*38.65 LEI=154.62 LEI ARIEL CAPSULE 2 BUC*63.02 LEI=126.05 LEI
